
Otwarcie Domu Kultury w Łapach

Sala widowiskowa na 300 miejsc, miejsca do nauki tańca, śpiewania i grania na instrumentach oraz kilkanaście pracowni
do prowadzenia warsztatów to jedne z wielu zalet jakie posiada położony w centrum Łap nowoczesny budynek Domu
Kultury. Budowa obiektu została dofinansowana z funduszy europejskich w kwocie ponad 7 mln zł. W czwartek, 9 czerwca
miało miejsce oficjalne otwarcie obiektu, w którym uczestniczył wicemarszałek Sebastian Łukaszewicz.



Budynek został oddany do użytku już w ubiegłym roku, więc mieszkańcy miasta mogą
rozwijać tam swoje pasje i spędzić przyjemnie wolny czas w nowoczesnym i
funkcjonalnym obiekcie.

- Każdy może znaleźć coś dla siebie od muzyki, plastyki, poprzez naukę gry na
instrumentach. To jest bardzo ważne, aby Ci instruktorzy, pedagodzy, którzy tu
pracują z dziećmi, które może w przyszłości będą gwiazdami, nawet klasy
światowej, żeby byli prowadzeni w duchu postaw patriotycznych i przywiązania do
naszej kultury lokalnej, bo naprawdę mamy czym się chwalić jako mieszkańcy
województwa podlaskiego, jako Polacy – powiedział wicemarszałek Sebastian
Łukaszewicz w czasie uroczystości.

Wydarzeniu towarzyszyły występy wychowanków łapskiego Domu Kultury, którzy
zademonstrowali przed publicznością własne talenty: wokalny oraz gry na fortepianie
m.in. muzyki filmowej z klasyki kina „Titanic”.

- Dla mnie ta szeroko pojęta kultura jest inwestycją nie rozumianą tutaj przez
pryzmat bilansu finansowego, wydatków, ale jest to inwestycja w naszą tożsamość,
patriotyzm, ale także swego rodzaju unikatowość, ponieważ naprawdę mamy wiele
zespołów, które tu przed nami występują, ale które są kojarzone z naszą gminą. I
to jest nasza prawdziwa marka – mówił Krzysztof Gołaszewski, burmistrz Łap.

W wydarzeniu uczestniczyli również m.in. Mariusz Gromko, senator RP, Bohdan
Paszkowski, wojewoda podlaski, Roman Czepe, wicestarosta białostocki, biskup
Janusz Stepnowski, ordynariusz diecezji łomżyńskiej, radny wojewódzki Krzysztof
Kondraciuk, wójtowie oraz burmistrzowie gmin powiatu białostockiego, lokalni
samorządowcy oraz licznie zebrani mieszkańcy.

W Domu Kultury zajęcia prowadzone są w pracowniach: teatralnej, plastycznej,
modelarskiej, malarstwa i rysunku. Na jego terenie działa także zespół „Kolej na
Łapianki”. Chętni mogą się nauczyć gry na gitarze, instrumentach klawiszowych,
skrzypcach oraz śpiewu.  Prowadzone są również zajęcia z rytmiki, baletu, tańca
nowoczesnego i hip-hop, gimnastyki artystycznej oraz gry w szachy.

W ubiegłym roku w sezonie letnim placówka kulturalna była organizatorem wielu imprez
plenerowych: pikniku „Przybij Łapy Sąsiadowi”, Teatru plenerowego oraz leżakowego –
„Pijana Sypialnia”, „Narwiańskiego Zajazdu Szlacheckiego” w Łapach-Szołajdach, czy
„Dożynek Gminnych z produktem lokalnym” w Płonce Kościelnej.

Wybudowanie oraz wyposażenie gmachu przy ul. Głównej 8 kosztowało ponad 12 mln
zł. Placówka jest ogólnodostępna od końca czerwca ubiegłego roku.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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